
UCHWAŁA NR 1759/2023 
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 860/2021 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 
7 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu 

Pomocy Społecznej im. Papieża Jana Pawła II w Gorzycach 

Działając na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 4 ust.1 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. 
poz. 734 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 860/2021 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 
7 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej im. Papieża Jana Pawła II w Gorzycach poprzez zmianę treści jej załącznika w ten 
sposób, że: 

1. § 15 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Kierownikowi działu podlega: 

1) referent ds. kadr; 

2) pomoc administracyjna". 

2. § 16 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: "7. W skład zespołu medyczno - opiekuńczego 
wchodzą: 

1) pielęgniarka; 

2) położna; 

3) ratownik medyczny; 

4) opiekun medyczny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Papieża 
Jana Pawła II w Gorzycach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU 

 
 

mgr Leszek Bizoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


